47EME COURSE PEDESTRE POPULAIRE DE SAVIGNY

Course a Dingler
7 juin 2019

Parcours : 9,7 km
20 Juniors Dames 2000 - 2003
Pos. N° Nom Prénom

1 418 Jaunin Noémie

21 Seniors Dames 1980 - 1999

Pos. N° Nom Prénom

1 287 Brugnoni Lara

2 75 Cencen Veronika

3 331 BERGER Stéphanie

4 312 Feusier Laura

5 432 Gongalves Gabriela

6 131 Poulin Soraya

7 129 Burger Elena

8 334 de Pélichy Jeanson Estelle
9 322 Bernhart Juliette

10 359 Lehmann Aline

11 136 Luginbihl Aline

12 344 Coudray Stéphanie
13 164 Maeder Jessica

14 216 Rittener Cindy

15 395 Gallandat Marie Joélle
16 128 Jaccard Angéline

17 460 Noirat Stéphanie

18 20 Robert Nicole

19 137 Beaujouan Morgane
20 16 Beaujouan Anne-Soléne

22 Vétérans | Dames 1970 - 1979

Pos. N° Nom Prénom

1 366 Aguilar Estelle

2 298 Haimad Zaina

3 86 Svolgaard Pia

4 348 Legendre Werren Emmanuelle
5 303 Ditesheim Véronique
6 347 Corboz Noélle

7 271 Lometti Mélanie

8 40 Guenot Tina

9 144 Aubert Alexandra

10 448 Zeiler Yvonne

11 95 Perez Dainielle

12 5 Marguerat Laure

13 134 Delacour Cindy

14 297 OCHS Caroline

15 3 Aleixo Sara

16 140 CALAME Stéphanie
17 93 Perroud Carole

23 Vétérans Il Dames 1960 - 1969

Pos. N° Nom Prénom
346 Bolzoni Gabriela
249 Edder Nicole

318 Berguerand Linda
326 Dickijoe Christine
424 De la Baume Katia
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Localité Club
Epalinges Running team prilly

Localité Club

Lausanne Footing club lausanne
Lausanne

EPAUTHEYRES AS TEAM

Crissier Les Traine-Savates
Servion

Sion VS Team Grand Combin
Lausanne Footing-club Lausanne
Savigny

Pully

Carrouge

Mollie-Margot

Poliez-Pittet

Savigny

Les Thioleyres

Demoret

Romanel/Lausanne
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Chevilly

Mollie-Margot

Lausanne

Localité Club

Luins La Cote Runners
Romanel Sur Lausanne Footing Club Lausanne
Blonay

1510 Syens

Pully

Geneve
Villars-Ste-Croix
Epalinges

Denezy

Savigny

Nyon

Soulce

Granges (Veveyse)
1058 Villars-Tiercelin

la Cote Runners

Lausanne

forel

Attalens

Localité Club

Morges Footing Club Lausanne
Morges Footing-club Lausanne
Lausanne Footing Club Lausanne
Lausanne Fleur de Lotus

Savigny
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23
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23
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Ecart avec ler  Vit. moy. totale
00:43:28. - 133

Ecart avec ler  Vit. moy. totale

00:41:33. - 14.0
00:44:26. 2:53. 13.0
00:44:49. 3:16. 12.9
00:44:59. 3:26. 12.9
00:46:25. 4:52. 125
00:48:41. 7:08. 11.9
00:49:13. 7:40. 11.8
00:50:16. 8:43. 115
00:52:34. 11:01. 11.0
00:53:02. 11:29. 10.9
00:54:01. 12:28. 10.7
00:54:24. 12:51. 10.6
00:55:41. 14:08. 10.4
00:56:11. 14:38. 10.3
00:57:04. 15:31. 10.1
00:59:25. 17:52. 9.7
00:59:50. 18:17. 9.7
01:01:07. 19:34. 9.5
01:04:28. 22:55. 9.0
01:07:47. 26:14. 8.5

Ecartavec ler  Vit. moy. totale

00:42:40. - 13.6
00:46:05. 3:25. 12.6
00:49:17. 6:37. 11.8
00:51:01. 8:21. 11.4
00:52:01. 9:21. 111
00:54:43. 12:03. 10.6
00:55:06. 12:26. 10.5
00:55:15. 12:35. 10.5
00:56:42. 14:02. 10.2
00:57:06. 14:26. 10.1
00:57:39. 14:59. 10.0
00:57:50. 15:10. 10.0
00:59:22. 16:42. 9.8
00:59:57. 17:17. 9.7
01:00:07. 17:27. 9.6
01:06:00. 23:20. 8.8
01:13:42. 31:02. 7.8

Ecart avec ler  Vit. moy. totale

00:43:52. - 13.2
00:46:15. 2:23. 12.5
00:48:47. 4:55. 11.9
00:51:37. 7:45. 11.2
00:53:31. 9:39. 10.8

Timing and Results provided by ChronoRomandie
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24 Vétérans lll Dames 1950 - 1959

N°  Nom Prénom

96 Truesdell Miriam
355 Merlo Lisa

247 Clavel Isabelle
206 jaccoud Anne-lise
161 Nghiem Beatrice
452 Bertholet Claire
19 Beaujouan Patricia
186 Waheed Brigitte
64 Jaquier Jacqueline
151 Buergin- Gerber Norma
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25 Vétérans IV Dames 1949 et avant

Pos. N° Nom Prénom

1 227 Ditmeijer Jitske
2 163 Coendoz Ariane
3 223 HUET Frangoise

26 Juniors Hommes 2000 - 2003

Pos. N° Nom Prénom

290 de Buttet Ulysse
417 Jaunin Samuel
400 Loerincik Yohan
437 Coutaudier Théo
211 Rast Lucas

289 de Buttet Antonin
133 Delacour Alan
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27 Seniors Hommes 1980 - 1999

Pos. N° Nom Prénom

1 393 Sassi Manu

2 357 Birchmeier Damien
3 391 Fauria Torrent Oriol
4 272 Albuguerque Bruno
5 405 Matossi Livio

6 364 Jordan Elias

7 277 Buhl Kevin

8 242 Bréndlin Geoffroy
9 351 Cachemaille Matthieu
10 458 Widmayer Sacha
11 152 Dubois Romain

12 374 Chevalley Andréas
13 270 Beckers Pierre

14 288 Weber Vincent

15 401 Jakubowski Julien
16 305 Crisinel Fabien

17 119 Monnier Mael

18 337 Eich Sébastien

19 316 Berguerand Robin
20 230 Troyon Nicolas

21 138 Viola Anthony

22 17 Etter Vivien

23 314 Jubin Steve

24 396 Gallandat André
25 333 Jeanson Alexis

26 106 Juillerat Alain

27 292 Lagrive Jérbme

28 365 Jordan Linus

29 39 Corbaz Benjamin
30 413 Chamorel Raphaél
31 177 Henriques Nuno
32 260 Conus Raphaél
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Localité

Geneva

Meinier
Lausanne
morges
Bogis-Bossey
Moudon
Mollie-Margot
Chavannes-de-Bogis
1025 St-Sulpice
1000 lausanne26

Localité
Morges

1110 Morges
1009 Pully

Localité

Pully

Epalinges

Servion
Oron-la-ville

Forel (Lavaux)
Pully

Granges (Veveyse)

Localité

Sion

Les Thioleyres
Lausanne
Villars-Ste-Croix
St. Moritz

1024 Ecublens
Rivaz

Lausanne

Le Mont-sur-Lausanne

Le Vaud
1522 Lucens
Chexbres
Préverenges
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Cuarnens
Cugy
Lausanne
Poliez-Pittet
Epalinges
Lausanne
Forel
Demoret
Savigny
Hermenches
Forel
Ecublens
Savigny
Savigny
LAUSANNE
Denges

Club

Footing club Lausanne
cambegouiles

Chuv

Club

Seniors de Coubertin
Cambegouilles
seniors de Coubertin

Club

Amis Gyms Forel (Lavaux)
fsg la riveraine

Club

Bayard running team / CS 13 étoiles
Sodibat

Footing Club Lausanne

La Cote Runners

Stade Lausanne
Footing-club Lausanne
LS Athlétisme / Help for Hope

Dézaley Running Team
La Cote Runners
Footing club lausanne
Spiridon Romand

Faf Design

Les traine-gourdins

Sdis coeur de lavaux

www.auto-ecole-alain.ch
SDIS Ceeur de Lavaux

Catégorie  Temps
24 00:49:27.
24 00:51:43.
24 00:53:21.
24 00:54:07.
24 00:55:25.
24 00:56:45.
24 01:00:31.
24 01:00:38.
24 01:04:38.
24 01:07:43.

Catégorie  Temps
25 00:57:53.
25 00:57:59.
25 01:11:20.

Catégorie  Temps
26 00:44:00.
26 00:44:36.
26 00:44:36.
26 00:46:01.
26 00:51:39.
26 00:55:06.
26 00:57:06.

Catégorie  Temps
27 00:31:16.
27 00:34:31.
27 00:34:54.
27 00:35:57.
27 00:36:20.
27 00:37:33.
27 00:37:51.
27 00:38:23.
27 00:38:27.
27 00:39:06.
27 00:39:27.
27 00:41:27.
27 00:41:32.
27 00:41:33.
27 00:41:46.
27 00:43:09.
27 00:43:24.
27 00:44:24.
27 00:44:34.
27 00:48:54.
27 00:49:06.
27 00:49:07.
27 00:49:17.
27 00:49:36.
27 00:50:16.
27 00:51:26.
27 00:54:26.
27 00:57:05.
27 00:57:31.
27 00:59:48.
27 01:07:30.
27 01:09:35.

Ecart avec ler
2:16.

3:54.

4:40.

5:58.

7:18.

11:04.

11:11.

15:11.

18:16.

Ecart avec ler
6.
13:27.

Ecart avec ler
36.

36.

2:01.

7:39.

11:06.

13:06.

Ecart avec ler
3:15.
3:38.
4:41.
5:04.
6:17.
6:35.
7:07.
7:11.
7:50.
8:11.

10:11.
10:16.
10:17.
10:30.
11:53.
12:08.
13:08.
13:18.
17:38.
17:50.
17:51.
18:01.
18:20.
19:00.
20:10.
23:10.
25:49.
26:15.
28:32.
36:14.
38:19.

Vit. moy. totale
11.7
11.2
10.9
10.7
10.5
10.2

9.6
9.5
9.0
85

Vit. moy. totale
10.0

10.0

8.1

Vit. moy. totale
13.2
13.0
13.0
12.6
11.2
10.5
10.1

Vit. moy. totale
18.6
16.8
16.6
16.1
16.0
15.4
15.3
15.1
15.1
14.8
14.7
14.0
14.0
14.0
13.9
13.4
13.4
13.1
13.0
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.5
11.3
10.6
10.1
10.1

9.7
8.6
8.3

Timing and Results provided by ChronoRomandie
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28 Vétérans | Hommes 1970 - 1979

Pos. N° Nom Prénom Sexe Localité Club Catégorie Temps  Ecartavec ler Vit. moy. totale
1 429 Heiniger Stéphane Homme Cuarny 28 00:32:07. - 18.1
2 209 Bosset Jérome Homme Pully Geneva Noon Runners 28 00:34:38. 2:31. 16.7
3 158 Bouzon Daniel Homme Lovens Team Bouzon / Elemenz 28 00:35:54. 3:47. 16.2
4 339 Akoa Martin Homme le mont-sur-lausanne footing club lausanne 28 00:37:24. 5:17. 15.5
5 456 Bach Philippe Homme Carrouge 28 00:41:02. 8:55. 141
6 310 De Pascali Alberto Homme Bavois 28 00:42:31. 10:24. 13.6
7 156 Garcia Daniel Homme Valeyres-sous-Montagny usy 28 00:42:44. 10:37. 13.6
8 321 Bernhart Pierre Homme Pully 28 00:43:46. 11:39. 13.2
9 8  Aquillon Achille Homme Grand-Lancy 28 00:44:30. 12:23. 13.0
10 251 Bueno Manuel Homme Savigny FSG Savigny 28 00:45:10. 13:03. 12.8
11 94  OConnell Philip Homme Nyon 28 00:45:24. 13:17. 12.8
12 459 Nicosia Salvatore Homme Bussigny-prés-Lausanne 28 00:45:29. 13:22. 12.7
13 431 Gongalves José Homme Servion 28 00:46:26. 14:19. 12.5
14 169 Oulevey Stephane Homme Forel 28 00:46:31. 14:24. 12,5
15 436 Coutaudier Gérald Homme Oron-la-ville 28 00:48:43. 16:36. 11.9
16 135 Brulhart Cédric Homme Granges (Veveyse) 28 00:49:53. 17:46. 11.6
17 50 Hanhardt Frédéric Homme Savigny 28 00:50:29. 18:22. 11.5
18 313 Essade Stéphane Homme Lausanne 28 00:50:48. 18:41. 114
19 358 Ruffier Nicolas Homme Savigny 28 00:52:23. 20:16. 11.1
20 411 Giannoni Eric Homme Savigny 28 00:53:49. 21:42. 10.8
21 404 Medici Cedric Homme Les Cullayes 28 00:53:57. 21:50. 10.7
22 28 Butscher Robert Homme Chavornay Les Amis de la Course 28 00:57:18. 25:11. 10.1
23 47 Marchand Alain Homme Etagniéres 28 00:59:20. 27:13. 9.8
24 387 Nihan Philippe Homme Pully 28 01:03:31. 31:24. 9.1
25 65 Fridez Raphaél Homme Lausanne 28 01:19:30. 47:23. 7.3

29 Seniors Hommes 1960 - 1969

Pos. N° Nom Prénom Sexe Localité Club Catégorie  Temps Ecartavec ler  Vit. moy. totale
1 217 Gilliéron Christophe Homme Morges Footing Club Lausanne 29 00:34:58. - 16.6
2 235 Chaves Joao Homme Penthalaz Freecycle 29 00:38:09. 3:11. 15.2
3 201 Rizzo Francesco Homme Cheseaux Attitude 29 00:39:16. 4:18. 14.8
4 332 Duval Olivier Homme Cheseaux-sur-Lausanne 29 00:39:30. 4:32. 14.7
5 356 Birchmeier Eric Homme Les Thioleyres Sodibat 29 00:41:20. 6:22. 14.0
6 130 Schwab Philippe Homme Lausanne TLV 29 00:41:47. 6:49. 13.9
7 245 Morel Willy Homme Poliez-Pittet Team BCV 29 00:41:55. 6:57. 13.8
8 461 Mancini Domenico Homme 29 00:42:48. 7:50. 135
9 349 Birchmeier Patrick Homme FOREL LAVAUX Sodibat Portes & Fenétres 29 00:43:12. 8:14. 134
10 392 Nagai Koichi Homme Prévessin-Moéns France 29 00:43:40. 8:42. 13.3
11 317 Berguerand Alain Homme Lausanne Footing Club Lausanne 29 00:45:19. 10:21. 12.8
12 72 Drapel Bernard Homme Vulliens Course des Taleines-Vulliens 29 00:46:58. 12:00. 12.3
13 386 Lezenven Marc Homme Lausanne 29 00:46:59. 12:01. 123
14 84  Zanello Patrick Homme Bussigny-prés-Lausanne 29 00:47:02. 12:04. 12.3
15 149 Maindiaux Eric Homme Pully 29 00:47:46. 12:48. 12.1
16 455 Landry Didier Homme Pully 29 00:48:13. 13:15. 12.0
17 416 Jaunin Grégoire Homme Epalinges 29 00:50:26. 15:28. 11.5
18 451 Galster Olivier Homme Orbe 29 00:51:02. 16:04. 11.4
19 327 Joedicke Harald Homme Lausanne Fleur de Lotus 29 00:51:38. 16:40. 11.2
20 243 Bréandlin Jean-Nicolas Homme Lausanne Traine-Savates 29 00:53:39. 18:41. 10.8
21 430 Porchet Pascal Homme Villars-Ste-Croix 29 00:54:29. 19:31. 10.6
22 342 Simon Claude Homme Echallens 29 01:00:47. 25:49. 9.5
23 212 Rast Jean-Philippe Homme Savigny 29 01:20:53. 45:55. 7.1

30 Seniors Hommes 1950 - 1959

Pos. N° Nom Prénom Sexe Localité Club Catégorie  Temps Ecart avec ler  Vit. moy. totale
1 234 Seghrouchni Hafid Homme Yverdon 30 00:40:48. - 14.2
2 181 Burger Heiner Homme LAUSANNE FOOTING CLUB LAUSANNE 30 00:43:18. 2:30. 13.4
3 199 Gomez Ricardo Homme Yverdon USY-Yverdon 30 00:44:39. 3:51. 13.0
4 204 BUTHION Michel Homme CRISSIER Les Seniors de Coubertin 30 00:44:49. 4:01. 129
5 450 Dias Rafael Homme Peney-le-Jorat 30 00:45:49. 5:01. 12.7
6 447 Bossel Jean-Noél Homme Granges-Paccot 30 00:45:54. 5:06. 12.6
7 354 Le Grand Roy Philippe Homme Meinier 30 00:46:00. 5:12. 12.6
8 457 Chiffelle Christian Homme Renens 30 00:46:17. 5:29. 125
9 11 Calame Louis Homme Lausanne Séniors de Coubertin 30 00:47:10. 6:22. 12.3
10 343 Coudray Guy Homme Orbe 30 00:47:23. 6:35. 12.2
11 315 Mauron Pascal Homme La Tour de Peilz 30 00:47:49. 7:01. 121
12 283 Rochat Pierre-André Homme Echallens 30 00:49:10. 8:22. 11.8
13 154 Rickli Hans Homme Lausanne Seniors de Coubertin 30 00:49:10. 8:22. 11.8
14 335 Trancoso Alberico Homme Lausanne 30 00:50:42. 9:54. 11.4
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15 43 LOGOS Christian Homme Lutry Seniors Coubertin 30 00:52:00. 11:12. 111
16 224 calame Jean-pierre Homme la chaux-de-fonds 30 00:56:21. 15:33. 10.3
17 184 Dubrit Patrick Homme Lausanne Séniors de Coubertin 30 00:57:01. 16:13. 10.2
18 12 EhrbarJean-Luc Homme Lausanne Vaudoise Jogging 30 00:59:09. 18:21. 9.8
19 82 Ehrler Jean-Michel Homme Thierrens 30 01:04:38. 23:50. 9.0
20 178 Aeby Francois Homme lausanne 30 01:06:01. 25:13. 8.8
21 191 CHEVALLEY Christian Homme Lausanne P'tit-trot Lausanne 30 01:07:27. 26:39. 8.6

31 Seniors Hommes 1949 et avant

Pos. N° Nom Prénom Sexe Localité Club Catégorie Temps  Ecartavec ler Vit. moy. totale
1 219 Berchtold Serge Homme Versonnex F.A.S Gd Saconnex 31 00:55:51. - 10.4
2 30 Chiaradia Michel Homme Montreux Séniors de Coubertin 31 01:00:14. 4:23. 9.6
3 90 WilliJean Homme Prilly 31 01:00:17. 4:26. 9.6
4 368 Lambelet Jean-Michel Homme La Brevine ski-club La Brévine 31 01:01:02. 5:11. 9.5
5 46  Winkelmann Eric Homme Aubonne Seniors de Coubertin 31 01:03:02. 7:11. 9.2
6 76 durussel Raymond Homme ballaigues spiridon 31 01:03:05. 7:14. 9.2
7 220 Perruchoud Roland Homme Geneve F.A.S Gd Saconnex 31 01:04:46. 8:55. 8.9
8 225 Michellod Paul Homme Lausanne accourvite 31 01:17:44. 21:53. 7.4
9 454 Frossard Narcisse-Louis Homme Lausanne 31 01:38:56. 43:05. 5.8

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Anne-Laure Etter - Brigitte Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



